
ZARZĄDZENIE NR 38 /10
WÓJTA GMINY  WODYNIE

z dnia 8 grudnia 2010r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wodyniach

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm), 
w związku z art. 15 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2002r. Nr 41, 
poz.  364  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  pkt  3  statutu  Gminnego  Ośrodka  Kultury 
w Wodyniach stanowiącego załącznik  do uchwały  Nr XXXVII/191/10 Rady 
Gminy  Wodynie  z  dnia  10  listopada  2010r.  w  sprawie  nadania  statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wodyniach zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury 
w Wodyniach.

§ 2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
1.Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja w składzie:

1. Jadwiga Będkowska - przewodniczący
2. Ewa Korniluk - członek
3. Janina Kublik  - członek
4. Krzysztof Kryszczuk - członek -ekspert  

2.Regulamin komisji konkursowej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4
Niezwłocznie  po  zakończeniu  postępowania  konkursowego  komisja 
konkursowa przedłoży Wójtowi protokół z konkursu.

§ 5
W przypadku gdy do konkursu nikt nie przystąpi lub postępowanie konkursowe 
nie wyłoni kandydata, dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  powołuje Wójt.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Wójt
                                                                                                           /-/ Marian Sekulski



   
Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 38 /10
Wójta Gminy Wodynie
z dnia 8 grudnia 2010r.

Wójt Gminy Wodynie
ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Wodyniach, 08-117 Wodynie, ul. Siedlecka 41

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać następujące warunki:
1. posiadać  wykształcenie  wyższe:  preferowane  kierunkowe  z  zakresu 

kultury, sportu i turystyki, oświaty, 
2. wykazać się znajomością zasad zarządzania i funkcjonowania instytucji 

działającej w zakresie finansów publicznych oraz ustawy o organizowaniu 
działalności kulturalnej,

3. posiadać  udokumentowany  3  letni  staż  pracy  na  stanowiskach 
kierowniczych związanych z działalnością kulturalną lub oświatową,

4. posiadać stan zdrowia pozwalający na wykonywanie pracy na stanowisku 
kierowniczym,

5. przedstawić  wieloletnią  koncepcję  funkcjonowania  Gminnego  Ośrodka 
Kultury w Wodyniach, 

6. przedstawić roczny plan działalności GOK,
7. umiejętność organizacji pracy oraz łatwość nawiązywania kontaktów,
8. nieposzlakowana opinia.

Dodatkowo:
1. wskazana znajomość jednego języka obcego,
2. znajomość  zasad  pozyskiwania  środków  zewnętrznych  na  działalność 

kulturalną oraz znajomość ustawy Prawo Zamówień Publicznych,
3. dyspozycyjność, kreatywność,
4. prawo jazdy kat. B,
5. doświadczenie w organizowaniu imprez kulturalno-rozrywkowych.

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:
1. uzasadnienie  przystąpienia  do  konkursu  wraz  z  wieloletnią  koncepcją 

funkcjonowania  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Wodyniach  i  rocznym 
planem działalności,

2. kwestionariusz osobowy z opisem przebiegu pracy zawodowej,
3. odpis  dyplomu  ukończenia  studiów  wyższych  oraz  inne  dokumenty 

potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia i stażu pracy,



4. zaświadczenie  lekarskie  o  braku  przeciwwskazań  zdrowotnych  do 
wykonywania  pracy  na  stanowisku  kierowniczym  wystawione  przez 
lekarza medycyny pracy,

5. oświadczenie,  że  kandydat  nie  był  karany  za  przestępstwo  popełnione 
umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne,

6. oświadczenie,  że  kandydat  nie  był  karany  zakazem  pełnienia  funkcji 
kierowniczych  związanych  z  dysponowaniem  środkami  publicznymi, 
o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. 
o  odpowiedzialności  za  naruszenie  dyscypliny  finansów  publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.),  

7. oświadczenie kandydata o posiadaniu nieposzlakowanej opinii,
8. oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie  danych 
osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz.  926 ze zmianami)  w celach 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

Pisemne oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wodyniach” w terminie do 
19 stycznia  2011r.  do  godz.  12.30 w sekretariacie  Urzędu Gminy  Wodynie. 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
Postępowanie  konkursowe  z  udziałem  kandydatów  odbędzie  się  w  dniu 
20 stycznia 2011r. o godz. 11.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wodynie, 
II piętro pok. Nr 2, 08-117 Wodynie, ul. Siedlecka 43, przeprowadzi je komisja 
konkursowa powołana przez Wójta.

Regulamin  konkursu  dostępny  jest  na  stronie  internetowej  Gminy 
Wodynie www.wodynie.eu. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie 
Gminy Wodynie pok. 16 oraz telefonicznie pod nr 25 631 26 58.

Wójt
                                                                                                           /-/ Marian Sekulski

  

 

http://www.wodynie.eu/


Załącznik nr 2
do zarządzenia nr  38 /10
Wójta Gminy Wodynie 
z dnia  8  grudnia 2010r.

Regulamin
pracy komisji konkursowej powołanej dla przeprowadzenia konkursu 

dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wodyniach

§ 1
1. Konkurs  przeprowadza  komisja  konkursowa  zwana  dalej  „komisją” 

powołana przez Wójta w składzie ustalonym w § 1 zarządzenia.
2. W pracach komisji nie może brać udziału osoba krewna lub powinowata 

w pierwszym stopniu pokrewieństwa w stosunku do kandydata- podczas 
rozpatrywania  jego  kandydatury  członkowie  komisji  składają 
oświadczenie ustne w tej sprawie do protokołu.

3. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący.

§ 2
Postępowanie konkursowe odbywa się w dwóch etapach:

1) I etap –ocena kandydatów na podstawie złożonych ofert. Komisja 
sprawdza,  czy  oferty  zostały  złożone  w  terminie  i  zawierają 
wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz czy 
z  dokumentów  tych  wynika,  że  kandydat  spełnia  wymagania 
wskazane  w  ogłoszeniu.  Oferty  złożone  po  terminie,  nie 
zawierające  wszystkich  wskazanych  w  ogłoszeniu  dokumentów 
oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań 
wskazanych w ogłoszeniu, podlegają odrzuceniu, a kandydaci nie 
są  dopuszczeni  do  dalszego  postępowania  konkursowego. 
Przewodniczący  komisji  informuje  kandydatów  o  dopuszczeniu 
albo niedopuszczeniu do II etapu konkursu.

2) II  etap  –prezentacja  koncepcji  kandydatów  obejmująca: 
wysłuchanie propozycji kandydatów odnośnie sposobu zarządzania 
Gminnym  Ośrodkiem  Kultury,  wysłuchanie  odpowiedzi  na 
zadawane  pytania  przez  członków  komisji,  przeprowadzenie 
głosowania.

§ 3
1.Postępowanie konkursowe może odbywać się w obecności co najmniej 2/3 

członków Komisji.
2.Kandydat nie może być obecny przy postępowaniu konkursowym innych 

kandydatów.
§ 4



Kandydaci prezentują swoje koncepcje  i odpowiadają na pytania członków 
komisji w kolejności alfabetycznej.

§ 5
1. Komisja  wyłania  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  w  głosowaniu 

tajnym,  przy  wykorzystaniu  kart  do  głosowania  zawierających  imiona 
i  nazwiska  wszystkich  kandydatów  dopuszczonych  do  konkursu 
w kolejności alfabetycznej. Wzór karty stanowi załącznik do niniejszego 
regulaminu.

2. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem.
3. Głosowanie  odbywa  się  również,  jeśli  do  konkursu  przystąpi  jeden 

kandydat.
4. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy 

co najmniej połowa obecnych na posiedzeniu członków komisji.
5. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał większości  głosów, 

o której mowa w ust. 4, Komisja przystępuje do drugiego głosowania, do 
którego są dopuszczeni kandydaci, którzy uzyskali równą liczbę głosów 
w pierwszym głosowaniu. 

6. Konkurs  jest  rozstrzygnięty,  jeżeli  w  drugim  głosowaniu  jeden 
z kandydatów uzyskał większą niż inni kandydaci liczbę głosów.

§ 6
1. Z  przeprowadzonego  konkursu  należy  sporządzić  protokół,  który 

podpisują wszyscy członkowie komisji obecni i biorący udział w pracach 
komisji.

2. Przewodniczący  Komisji  ogłasza  kandydatom  wynik  konkursu 
bezpośrednio po jego rozstrzygnięciu.

§ 7
O  wynikach  postępowania  konkursowego  przewodniczący  komisji 
niezwłocznie powiadamia Wójta i przekazuje dokumentację konkursową.

 
§ 8

1. Konkurs może zostać unieważniony przez Wójta jeśli zostanie naruszony 
Regulamin Konkursu.   

2. W przypadku naruszenia  formalnych wymogów Regulaminu Konkursu 
jego uczestnicy mają prawo wnieść odwołanie do organizatora Konkursu 
nie później niż w ciągu 3 dni od ogłoszenia wyników. 

3. Ostateczną  decyzję  w  sprawie  powołania  wyłonionego  kandydata  na 
dyrektora  podejmuje  Wójt  Gminy  Wodynie,  nie  później  jednak  niż 
w ciągu 5 dni od daty przedstawienia wniosku.

Wójt
  
/-/ Marian Sekulski


